BỘ TƯ PHÁP

VĂN PHÒNG

Số:            /VP-TT
V/v báo cáo kết quả triển khai Quyết định

số 773/QĐ-BTP ngày 28/02/2025 của

Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành

Kế hoạch truyền thông Hội thảo khoa học

cấp quốc gia “Đổi mới công tác xây dựng

và thi hành pháp luật đáp ứng yêu cầu

phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Báo Pháp luật Việt Nam;

- Tạp chí Dân chủ và Pháp luật;

- Cục Công nghệ thông tin;

- Trường Đại học Luật Hà Nội;

- Học viện Tư pháp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ về việc báo cáo kết quả triển

khai Kế hoạch truyền thông Hội thảo “Đổi mới công tác xây dựng và thi hành

pháp luật đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới” (ban

hành kèm theo Quyết định số 773/QĐ-BTP ngày 28/02/2025 của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp), Văn phòng Bộ đề nghị Quý đơn vị xây dựng báo cáo kết quả

triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch nêu trên.

Nội dung báo cáo đề nghị tập trung làm rõ kết quả triển khai các hoạt

động truyền thông trước, trong, sau Hội thảo và gửi về Văn phòng Bộ (Phòng

Truyền thông) trước ngày 14/4/2025 (thứ Hai) để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị./.

(Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ đồng chí Đinh Hoàng Yến, Phòng

Truyền thông, Văn phòng Bộ, điện thoại: 024.6273.9328 - 03.8284.0000).

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Đ/c Chánh Văn phòng (để báo cáo);

- Lưu: VT, TT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thu Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:49:34+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Lê Thu Anh<lethuanh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T15:50:00+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	VĂN PHÒNG<vanphongbo@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T15:50:07+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	VĂN PHÒNG<vanphongbo@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T15:50:14+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	VĂN PHÒNG<vanphongbo@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!